Operação 1073574-02, conforme especificações e condições constantes do Edital e do
termo de referência a fim de atender as necessidades do Município, que concluiu como
vencedora a empresa: CONSTRUTORA SILVA OLIVEIRA (CNPJ Nº 30.619.031/0001-96), com
o preço final de R$ 2.151.396,54 (Dois milhões cento e cinquenta e um mil trezentos e
noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos).

Cícero Dantas-BA, 25 de junh0 de 2021.
RICARDO ALMEIDA NUNES DA SILVA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

Prefeito Municipal de Cícero Dantas, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, e em concordância com o que determina a Lei 8.666/93 HOMOLOGA o

[...]

praticados pela Comissão de Licitação, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com o que dispõe a Lei Federal de Nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações
posteriores, que concluiu como vencedora a empresa: CONSTRUTORA SILVA OLIVEIRA
(CNPJ Nº 30.619.031/0001-96) - R$ 2.151.396,54 (Dois milhões cento e cinquenta e um mil
trezentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos).

Cícero Dantas-BA, 28 de junh0 de 2021.
RICARDO ALMEIDA NUNES DA SILVA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇO Nº 1/2021

Torna público o resultado da licitação da modalidade Tomada de Preço em que
foi declarada vencedora a empresa: